РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06 февраля 2023  года
          п. Мама

                   № 22
О проведении мероприятий, посвященных

Дню памяти воинов-интернационалистов
Во исполнение полномочий местного значения, предусмотренных ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", на основании Федерального закона от 29 ноября 2010 года № 320-ФЗ об установлении 15 февраля - Днём памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества, в целях организации работы по патриотическому воспитанию населения и в соответствии с планом мероприятий учреждений культуры района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. МКУК РКДЦ «Победа» организовать  вручение материальной помощи родителей погибших военнослужащих

2. Утвердить Смету расходов на проведение мероприятия (Приложения №1)

3. Финансовому управлению администрации района (Захарова М.В.) профинансировать учреждения культуры для проведения мероприятий МКУК РКДЦ «Победа»:  911 0801 8210110КМ0360 296  – 12 000 руб.
         4.Рекомендовать главам городских поселений организовать торжественные приемы воинов, исполнявших конституционный долг за пределами Отечества, родителей погибших военнослужащих в администрациях городских поселений.

И.О.главы администрации
Мамско-Чуйского района                                                                   Е.Н.Хоменко

Приложение № 1

к распоряжению

администрации района

от  06.02.2023 г.  №  22
Смета расходов

на проведение мероприятий,

посвящённых Дню памяти воинов-интернационалистов.
Всего:  12 000 руб. (двенадцать тысяч рублей)

В том числе:
	1.
	МКУК РКДЦ «Победа» (вручение материальной помощи родителям погибших военнослужащих)
	12 000 руб.

Составила:

гл. специалист по культуре в аппарате

администрации района

Митурич М.В.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

администрации Мамско-Чуйского района

О проведении мероприятий, посвященных

Дню памяти воинов-интернационалистов
Начальник фин.управления                                     ____________М.В.Захарова
Консультант по КД                                                   ____________Ю.В.Винс

Юрист                                                                         _______________М.К.Сталькова
Замечания по проекту____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ "Антикоррупционная экспертиза муниципального нормативного правового акта проведена"
Проект внес: Главный специалист по культуре в аппарате администрации  М.В. Митурич